Julij • Anno gratie cocccxx •

Oanonici dant Ecclefiam do Eglifmalefocb Cl)onafterio de Kelchau et

Watftirker Conventui de COaikos •

268 Viris vurabihbus et difcretis ©nis Waltero de Rule precentori ecctie de

Glafg et RoBto de Stannpet canonico ejufd • Johannes Wyfchard • WiHs

de Yetham archidiaconi Glafg ecclie et Thevidahe • Gilbtus de Gahvidia

archid ejufde • Wiiis de Lindeffaye • Johes Wyfchard de prebenda et

Hugo de Jnupefir concanonici fui faltm et fraterne dile6tionis augmentii •

Sciatis quod qtum in nobis e ad inftanciam Regis conceflimus Abbati et

conuentui de Kelchou • ecctiam de Eghfmalefoch in pprios fuos vfus • et

ecctiam de Watftu-ker abbati et conuentui de OOelros • dum tn vos aflenfum

prebueritis • Idcirco cum venerit ad vos vel aUqui ex fua parte concedatis

eis fa6lum fuper hoc cum communi figlllo quale ahjs in fimili cafu conceffiim

e • In cuj^ rei teftimoniii figLUa nra feriatim pntibus appofuimus • Datum

apud Sconam die Sabbati in fefto tranflationis Sci Benedi6li abbatis •

Anno Domini ct)cccxxi •
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Jofi Epifcopus dat medietatem de Litel Govan Holpitali de Polmade •

269 Vuiuerfis fan6le matris ecctie prefentem cartara infpc6lm-is Joliannes Dci

gratia Epifcopus Glafguenfis eternam in B'no falutem • Nouerit vniuerfitas

veflra quod nos attendentes terras et redditus Hofpitafis de Polmade per

predeceffores noflros et alios Clirifti deuotos eidem hofpitali collatas exiles

fuiffe et minus fufRcientes pro cultu diuino ibidcm continuando et fuften-

tatione fratrum et fororum inibi commorancium et in futuro commorari

valcntium • ad honorem Dei et di6li hofpitalis releuamen damus concedinnis

ct prefenti carta noftra confirmamus Deo et didlo HofpitaH ac fratrib^ et

fororibus in eodem perpetuo rcmanfuris medietatem totius terre noftre de

parua Gouan jaccntem inter didlum hofpitale et afiam parte ejufde terre

occidentalem cum oibus fuis pertinencijs commoditatibus Ubertatib^ et

ayfiamentis ad ipfam medietatem terre fpe6tantibus feu quoquo modo

fpectare valentibus • tenenda et habendam predicto Hofpitali fratribus et

fororibus ejufdem in puram et perpetua elemofinam adeo libere quiete

pacifice et honorifice ficut aUqua clemofina in regno Scocie Uberius quiecius

et honorificentius tenetur aut poffidetur • abfquo omni feruicio feculari

exadione feu demanda • In cujus rei teftimonium prefenti carte noftre

figiUu noftrum eft appenfum • Hijs teftibus COagiftro Johanne de Beruyc
'